
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-15-007646-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ
ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
М. КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359701

Місцезнаходження замовника: 04080, Україна, Київська область, Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ ДМИТРІВСЬКА, будинок 16 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степаненко Анна Юріївна, 380932339173,
PODOL_TENDER@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Інструменти різноманітні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір ударних
викруток 6 од. під
ключ СТАНДАРТ
(SL5x100, SL6x150,
SL8x200, PH1x100,
PH3x200)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ балонний
хрестовий 17, 19,
21мм&1/2 посилений

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023



Набір ключів
комбінованих 26 шт.
6-32

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ ріжковий 50х55
мм СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ ріжковий 46х50
мм СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ ріжковий 41х46
мм СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ ріжковий 36х41
мм СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ розвідний 8
-200мм, 24мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ розвідний 12
-300мм, 34мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ універсальний
25-60мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023



Монтування
шиномонтажне для
вантажних
автомобілів 940мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Монтування
шиномонтажне для
вантажних
автомобілів 728мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Монтування 18 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Монтування
шиномонтажне 530мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Шпильковерт с
16-19мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Зубило 29*250 (в
захистному чохлі)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Зубило 10х140мм ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Кернер у захистному
чохлі 4х185мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023



Набір шарнірно-
губцевого
інструменту,
3од.(плоскогубці,
бокорізи, переставні
плоскогубці)
СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ прокачування
8*10мм (затискний)
СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ прокачування
10*12мм (затискний)
СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Ключ розрізний 8х10 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Набір знімачів
стопорних кілець 4
од.(у чохлі)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Знімач м/фільтра
ланцюговий с
130-160мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Комплект підставок
під машину 6т
395-605мм уп.2шт.

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Набір Г-обр.
шестигранників
1,5-10мм 9од. довгих

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023



Набір Г-обр. ключів ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Набір інструменту
комбінований
175од.СТАНДАРТ

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штуки 04080, Україна,
Київська область,
Київ, 04080, місто
Київ, ВУЛИЦЯ
ДМИТРІВСЬКА,
будинок 16 А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

37 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

185,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 травня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 травня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 травня 2023 13:12

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


